ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2024 .NH9

О награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Покачи

Рассмотрев материалы; представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 Положения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25.03.2014 N!aO, на основании протокола заседания постоянной
комиссии Думы города Покачи по социальной политике, местному самоуправлению
и наградам от 19.11.2024 года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня бухгалтера:

Бесан
Наталию
Павловну

начальника отдела муниципального учреждения
«Центр по бухгалтерскому и экономическому
обслуживанию»

Габдрахманову
Динару
Ришатовну

заместителя начальника отдела муниципального
учреждения «Центр по бухгалтерскому и
экономическому обслуживанию»

Дашкевич
Лилию
Владимировну

заместителя главного бухгалтера муниципального
учреждения «Центр по бухгалтерскому и
экономическому обслуживанию»

Степанову
Надежду
Владимировну

начальника отдела муниципального учреждения
«Центр по бухгалтерскому и экономическому
обслуживанию»

2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за обеспечение успешной деятельности организации и в связи С празднованием Дня
энергетика:

Лемазина
Владимира
Анатольевича

водителя автомобиля пятого разряда
автотранспортного участка в обособленном
подразделении в городе Покачи акционерного
общества «Региональные электрические сети-Восток»

2

3. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за достижение положительных результатов в труде и в связи с празднованием Дня
Конституции:

Тагирову
Рагилю
Имираслановну

учителя английского языка муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа NQ1» города
Покачи

4. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за активное участие в общественной жизни города и в связи с празднованием
Международного дня добровольцев:

Добощук
Ивана
Алексеевича

волонтера муниципального автономного учреждения
«Городская библиотека имени А.А. Филатова»

Бирюкова
Степана
Андреевича

волонтера муниципального автономного учреждения
Дом культуры «Октябрь»

Ларцеву
Викторию
Евгеньевну

волонтера муниципального автономного учреждения
Дом культуры «Октябрь»

Пыжьянову
Елизавету
Эдуардовну

волонтера муниципального автономного учреждения
Дом культуры «Октябрь»

Лавлинскую
Александру
Николаевну

волонтера муниципального автономного учреждения
Дом культуры «Октябрь»

Никитину
Веронику
Константиновну

волонтера муниципального автономного учреждения
Дом культуры «Октябрь»

Зарипову
Регину
Юнировну

волонтера бюджетного учреждения Ханты
Мансийского автономного округа-Югры «Покачевская
городская больница»

Халипаеву
Айшат
Сайдуллаевну

волонтера бюджетного учреждения Ханты
Мансийского автономного округа-Югры «Покачевская
городская больница»

Колотилу
Марию
Денисовну

волонтера бюджетного учреждения Ханты
Мансийского автономного округа-Югры «Покачевская
городская больница»

Салихбекову волонтера бюджетного учреждения Ханты-

з

Зухру
Рабазановну

Мансийского автономного округа-Югры «Покачевская
городская больница»

Ваделову
Залину
Ахмедовну

волонтера муниципального
общеобразовательного учреждения
общеобразовательная школа N!!4»

автономного
«Средняя

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

6. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Покачийнформ»
(http://vgazetepv.ru/).

7. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя
аппарата Думы города Покачи Л.В. Чурину.

~ А.С. Руденко